
ČEVAK
Změna ceny pro vodné a stočné

1. Město Horažd'ovice odsouhlasilo dne 2.
tyto ceny bude dodávána pitná voda a
vodohospodářském majetku města
ČEVAK a.s.

3. 2020 změnu ceny pro vodné a stočné. Za
poskytována služba čištění odpadních vod na

Horažd'ovice provozovaném společností

2. Sazby pro vodné a stočné:
(platba za vodné a stočné bude na základě obecně závazné vyhláŠky města
Horaždbvice uplatňována ve dvousložkové formě)

Cena 2020
Kapacita Pohyblivá složka Pevná složka

vodoměru (KČ/m') (Kč/vodoměr/rok)
(m'/hod.) Celkem Vodné StoČné Celkem Vodné Stočné

Kategorie A 700 420 280
Kategorie B 2 400 1 676 724
Kategorie C 68,64 29,30 39,34 5 019 3 759 1 260
Kategorie D 9 093 7 137 1 956
Kategorie F 63 681 55 670 8 011

Cena pro stočné pro odpadní vody vypouštěné z jiných zdrojŮ (sráŽkové vody,
studna): 40,75 KČ/m'

(VŠechny uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoty)

3, Na základě usneseni jsou ceny platné od 1. dubna 2020 a platí až do schválení
nových cen.

4. Město Horažd'ovice stanovilo pro hospodářský rok 2020 nájemné za pronajatý
vodohospodářský majetek ve výši:

veřejný vodovod a další majetek souvisejÍcÍ s výrobou a
rozvodem pitné vody
veřejná kanalizace a další majetek sĹoužÍcÍ k odváděni a
ČiŠtění odpadních vod

3 019 000,- KČ

5 017 500,- KČ

5. SouČásti ceny pro vodné a stočné je nájemné placené městu Horažd'ovice. Celková
částka zaplaceného nájemného za hospodářský rok 2020 bude Činit 8.036.500,- KČ
(kalkulace ceny pro vodné 3.019.000,- KČ a kalkulace ceny pro stočné 5.017.500,-
KČ). Nájemné bude hrazeno na základě daňových dokladŮ zasílaných městem
Horažd'ovice K nájemnému bude připočítávána daň z přidané hodnoty v zákonem
stanovené sazbě. výše nájemného vyplývá ze ,,Smlouvy o nájmu vodohospodářského
majetku ve vlastnictví města Horažd'ovice ze dne 30. 5. 2006" v platném znění.

6. Vlastník vodohospodářské infrastruktury a společnost
pro rozdělení vloženého kapitálu mezi vlastníkem a
přiměřeného zisku z použitého kapitálu podle položky
platného v okamžiku podpisu dokumentu Změna ceny.
na nás|edujÍcÍ straně tohoto dokumentu.

ČEVAK a.s. uzavÍrajÍ Dohodu
provozovatelem pro výpočet

Č.2 Části II. Cenového výměru
Položky výpočtu jsou uvedeny

\

Naše voda. Náš život.


